Казенное учреждение «Муниципальный орган управления образованием
Анучинского округа Приморского края»

П Р И К А З

от 16.05.2023г. № 88-а

О внесении изменений в приказ КУ МОУО
от 10.03.2023г. №48-а «Об открытии лагерей
с дневным пребыванием детей в период
летних каникул 2023 г.»

На основании распоряжения администрации Анучинского

муниципального округа от 28.04.2023г. № 252-р «О внесении изменений в

распоряжении администрации Анучинского муниципального округа

Приморского края от 07.03.2023 №146-р «Об открытии лагерей с дневным

пребыванием детей в период летних каникул 2023 года» :

1. Внести в приказ от 10.03.2023г. №48-а «Об открытии лагерей с

дневным пребыванием детей в период летних каникул 2023г.» следующие

изменения:

а) в пункте 3.3 слова «6,5-10 лет -  195,92 (сто девяносто пять) рублей

92 копейки» заменить словами «6,5-10 лет -  156,71 (сто пятьдесят шесть)

рублей 71 копейка», слова «11- 15 лет -  220,96 (двести двадцать) рублей

96 копейки» заменить словами «11- 15 лет -  176,72 (сто семьдесят шесть)

рублей 72 копейки».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника КУ МОУО Суляндзига М.В.